

**Stéphane B.** - Né le 28/05/1967  
**85150 La Chapelle Achard**  
**10 ans d'expérience**  
**Réf : 1310161557**



## **Conducteur de travaux en maisons individuelles**

### **Objectifs**

---

- Je cherche une opportunité d'intégrer une entreprise pour :  
un poste de conducteur de travaux qui me permettra de mettre en pratique mes compétences techniques et organisationnelles.  
Cela fait maintenant dix ans que j'exerce la responsabilité de conducteur de travaux dans le milieu de la construction de maison individuelle.  
À ce titre, j'ai appris à maîtriser l'éventail des tâches techniques, administratives et budgétaires de ce secteur en constante évolution : étude et suivi de chantier, bon déroulement des travaux dans les meilleures conditions de coût et de délai, établissement des relations entre les différents intervenants internes (bureaux d'études, services gestionnaires), aussi bien qu'externes (clients, fournisseurs, artisans et services administratifs).  
Je souhaite mettre mon expérience au service de votre entreprise.  
Je vous propose de relever un nouveau défi d'efficacité en m'intégrant à votre équipe.  
Je saurai vous prouver le bien-fondé de votre choix.  
Je me tiens à votre disposition pour un entretien au cours duquel nous pourrions discuter du poste à pourvoir, et vous remercie de l'attention que vous voudrez bien porter à ma candidature.

### **Ma recherche**

---

Je recherche un CDI, en Pays de la Loire avec une rémunération entre 2500 et 3000 euros, dans le Bâtiment second oeuvre.

### **Formations**

---

BEP Electromécanicien  
CAP Dessinateur Industriel

### **Expériences professionnelles**

---

#### **Janvier 2013 – juillet 2013**

Conducteur de Travaux EPAUD Constructeur - Château d'Olonne (85) Constructeur de maison individuelle

#### **Octobre 2012 - décembre 2012**

Conducteur de Travaux SATOV Construction - Saint Gilles Croix de Vie (85) - CDD. Constructeur de maison individuelle

#### **septembre 2011 - juillet 2012**

Conducteur de travaux SOCIETE LOCOBO - Aubigny (85) Constructeur de maison individuelle

Conducteur de travaux Logis du Marais Poitevin - Fontenay le Comte (85) Constructeur de maison individuelle

#### **Janvier 2006 - avril 2006**

Métreur - Conducteur de travaux J.M. EPAUD Constructeur - Château d'Olonne (85) - CDD. Constructeur de maison individuelle

### **Langues**

---

- Anglais parlé: scolaire / écrit: notions

## **Atouts et compétences**

---

Prise en charge de dossiers clients,

- Descriptif de la construction,
- Réunion de mise au point avec le client,
- Suivi de chantier sur site,
- Etablissement du planning d'intervention des soustraitants,
- Etablissement des commandes de matériaux,
- Vérification des tarifs,
- Visites clients, fournisseurs et négociés,
- Connaissance technique des matériaux de construction
- Analyse dossier technique, propositions, modifications techniques et financières,
- Métrage, règles techniques liées à la construction d'un ouvrage et actualisation du cahier des charges,
- Connaissances des différents corps de métier intervenant sur un chantier,
- Connaissances des normes haute qualité environnementale (HQE). (Expert)

## **Centres d'intérêts**

---

- Tennis, golf, bénévolat (Président du Tennis Club de Ste Foy 85)